
Diāna Neretniece

Telefons: +371 20 789 999 
diana.neretniece@primerealty.lv

PRIME Realty SIA
Krišjāņa Valdemāra iela 33A - 14A, Rīga, LV-1010
Tālrunis:  +371 62006678 
E-pasts:primerealty@primerealty.lv
primerealty.lv

Salaspils nov., Salaspils,Saulrietu iela 2 
19.04.2024, ID: 4044

Māja ar viesu namu lielai ģimenei, ar
iespēju biznesam. Zemes platība
4600m2. Īpašumā atrodas dzīvojamā
māja, viesu nams, garāža, pirts māja,
šķūnis ar pagrabu. Iespējams
atsevišķas daļas izīrēt. Par māju: Kopējā
platība 156,5 m2. Māja sadalīta divās
daļās ar atsevišķām ieejām. Iespējams
apvienot bez papildus ieguldījumiem.
Katrā pusē ir 3 izolētas istabas un
virtuve, sanmezgli. Iespējams izbūvēt
mansarda stāvu, griestu augstums to
atļauj. Viena mājas puse gatava
dzīvošanai. Otrai mājas pusei
nepieciešams iekštelpu remonts. Ir
pagrabstāvs, kurā novietota kurtuve.
Gāzes apkure. Papildus ierīkots zemes
siltumsūknis kā alternatīva apkure. Par
viesu namu: Kopējā platība 215,6 m2.
Divi stāvi ar atsevišķām ieejām. Gāzes
apkure, apsildāmās grīdas. Pirmaj... 

Vairāk informācijas: 
primerealty.lv/lv/house/4044-estate/ 
Platība :  157 m2

Stāvi: 1 
Zemes platība: 4600  m2

istabas: 6 
Cena : 300,000 EUR 
( 1910.83 €/m2 )

mailto:diana.neretniece@primerealty.lv
mailto:agnese.osmane@primerealty.lv
https://primerealty.lv/
https://primerealty.lv/lv/house/4044-estate/

